نشانی اين خانه، خيابان چهارباغ پايين، بين چهارراه تختی و ميدان شهدا، كوچه پرديس، پلاك 17 است.

2. Gérard Genett
3. Transtextualite
4. Intertextualite
5. Arcitextualite
6. Paratextualite
7. Megatextualite
8. Hypertextualite

اين تاريخ با حدود 1858 ميلادی و 1236 شمسی و سلطنت محمدشاه قاجار مصادف است. . 9
اين نقاشی ها در لابه لای تزئينات ديگر و در قطاربندی ها، اجزای مقرنس مانند ترنج و سر سفت و پارباريك و پرك و تنوره . 10

و تاسه ترسيم شده اند.